覧
0  0

令和 5年 12月 吉日

和合町子供会
◇

自治会 各位 0 ■

な

`

新一年生を教えてください
日頃は子供会活動にご理解・ ご協力をいただきありがとうございます。

さて、新年度に向け『新一年生を迎える会』の企画準備をしております。

すべての新一年生に参加 して頂 くためにも、皆様のご協力をお願い申し上げます。

つきましては、令和6年4月 より新一年生になるお子さまをお持ちの方は、下記にご記入をお願い致 します。

」壁筆
=菌

整筆基製塾劉馳鯉副乱墨笙ュニユ主主L菫笠壺墨饉塾墜澄
。子供会班長から確認の連絡をさせて頂 く場合がございますので、電話番号の記入を確実にお願い致 します。

・下記の部・組・班につきましては、自治会 。子供会どちらを記入 して頂いてもかまいません。

※但 し、(自 ・子)に○印をお付け下さい。

締切…班長は 1/30までに組長へ、組長は 2/1ま でに部長へ、部長は2海役員会に子ども会会長宛に

ご提出ください。

部・組・班
ふりがな

氏名
性別 生年月日 保護者名 住所 TEL 学校名

(自
。子)

男 。女

(自
。子)

男・女

(自 ・子)
男 。女

(自
。子)

男・女

(自 ・子)
男・女

(自・子)
男・女

(自
。子)

男 。女

(自
。子)

男 。女

(自
。子)

男 。女

(自 ・子)
男 。女

(自
。子)

男・女

(自
。子)

男・女

(自
。子)

(自
。子)

(自
。子)

男 。女

■

男 。女

男・女